Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Новоусманского муниципального района Воронежской области

«Хреновская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 26.08.2020 г.                                                                                 № 97

Об организации работы внеурочной деятельности

и объединений дополнительного  образования.

 В соответствии  с лицензией МКОУ «Хреновская  ООШ», результатами анкетирования обучающихся и их родителей ПРИКАЗЫВАЮ в 2020-2021  учебном году организовать работу следующих объединений дополнительного образования и внеурочной деятельности:

	№ П/П
	Название
	Кто ведет занятие
	Кол-во часов в неделю

	ФГОС НОО
	ФГОС ООО
	Объединения доп. образования

	1.
	Наш театр
	Воронина Е.А.
	1(1,3 кл)

	2.
	Я - патриот
	Воронина Е.А.
	1(1,3 кл.)

	3.
	Уроки здоровья
	Холодова И.П.
	1 (2,4 кл)

	4.
	Эколята
	Холодова И.П.

	1(6 кл)

	5.
	О, спорт! Ты - жизнь!
	Холодов В.А.
	0,5 (1,3 кл) и 0,5 (2,4 кл.)

	6.
	Настольный теннис
	Холодов В.А.

	0,5 (7 кл) и 0,5 (8 кл)

	7.
	ЮИД
	Холодов В.А.

	0,5 (7 кл) и 0,5 (8 кл)

	8.
	Математики живое дыхание
	Шипилова Н.С.

	0,5 (5 кл) и 0,5 (9 кл.)

	9.
	История ВОВ
	Полунин Л.Н.

	0,5 (6 кл) и 0,5 (7 кл.)

	10.
	Белая ладья
	Полунин Л.Н.

	0,5 (5 кл) и 0,5 (7 кл.)

	11.
	Семь нот в тишине
	Полунина С.В.

	1 (7 кл) и 0,5 (9 кл), 0,5 (6 кл.)

	12.
	Я и спорт
	Холодов В.А.

	0,5(6 кл)

	13
	Я и мои права
	Полунин Л.Н.

	0,5 (6 кл) и 0,5 (8 кл)

	ИТОГО:

	4
	5
	4,5

2. Установить оплату за 1 час неаудиторной занятости (внеурочной деятельности) в сумме 238, 03 руб.
3. Утвердить списочный состав обучающихся по внеурочной деятельности и дополнительному образованию. (Приложение № 1).
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________ Н.В.Сафонова

С приказом ознакомлены:

____________ Е.А.Воронина

____________ С.В.Полунина

____________Л. Н. Полунин

____________ И.П.Холодова

____________ В.А.Холодов

____________ Н.С.Шипилова